

Til: Instituttstyret

Fra: Instituttleder

Sakstype: V-sak

Møtesaksnr.: V-3

Møtenr. 1/2015

Møtedato: 09.02.15

Notatdato: 02.02.15

Arkivsaksnr.: 2015/145

Saksbehandler: Jan Halvor Undlien

Årsregnskap for ILN og underliggende sentre 2014

Instituttstyret har i henhold til [Normalregler for instituttene og sentrene ved Det humanistiske fakultet](#) ansvaret for oppfølging av virksomheten gjennom blant annet godkjenning av årsregnskap.

ILN rapporterer regnskap samlet for hele virksomheten. Det innebærer at ILNs årsregnskap også inkluderer MultiLing og Senter for Ibsen-studier, som er to enheter med stor grad av økonomisk autonomi. Årsregnskapet vises derfor både samlet og splittet på de underliggende sentrene. I tillegg vedlegges en regnskapsoversikt for instituttets eksterne prosjekter, samt instituttets ledelsesvurdering

Status for den økonomiske situasjonen

ILN (samlet) har et regnskapsmessig overskudd på 6,825 mill. Instituttet budsjetterte med balanse.

Regnskapsoverskuddet fordeler seg slik på underliggende enheter:

- **ILN (ekskl. sentrene)** har et overskudd på ca. 4,7 mill, som er 5,9 mill. bedre enn det opprinnelige budsjett.
- **Senter for Ibsen-studier** er tilnærmet i balanse med et underskudd på ca. 75'. Det vedtatte budsjettet hadde et overskudd på ca. 40'.
- **Senter for flerspråklighet (MultiLing)** har et overskudd på ca. 2,2 mill. etter sitt første fulle år i drift.

Forklaringene på avviket kommer frem av ledelsesvurderingen.

VEDTAKSFORSLAG:

Instituttstyret vedtar årsregnskapet for ILN og underliggende sentre for 2014

Vedlegg:

Ledelsesvurdering ILN 3. tertial 2014

Tiltaksrapport ILN (ekskl. Senter for Ibsenstudier og MultiLing) basis desember 2014

Artsbasert rapport ILN (ekskl. Senter for Ibsenstudier og MultiLing) desember 2014



Prosjektrapport ILN og MultiLing (ekskl. Senter for Ibsen-studier) desember 2014

Tiltaksrapport MultiLing basis desember 2014

Artsbasert rapport MultiLing desember 2014

Tiltaksrapport Senter for Ibsenstudier basis desember 2014

Artsbasert rapport Senter for Ibsenstudier desember 2014

Prosjektrapport Senter for Ibsenstudier desember 2014